СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
20.05. 2022                                                                                                                                           № 246
с. Новиковка

Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации
муниципального имущества на 2022 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", руководствуясь Уставом муниципального образования  «Новиковское сельское поселение"

СОВЕТ  НОВИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.  Утвердить Прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества на 2022 год согласно приложению к настоящему решению.

            2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационных сборниках Новиковского сельского поселения, размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselpasino.ru и размещению на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.
3.  Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования и действует до вступления в силу Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества на очередной год.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономический комитет Совета Новиковского сельского поселения.

Глава Новиковского сельского поселения                                                                               С.Л. Петров
            Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Совета

Новиковского сельского поселения

                         от 20.05.2022 № 246
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества муниципального образования "Новиковское сельское поселение", подлежащее приватизации в 2022 году

	N
	Наименование объекта приватизации
	Адрес имущества
	Форма приватизации
	Срок приватизации

	1
	Автобус ПАЗ 32053 идентификационный номер XIM32053C080002915, год выпуска 2011, цвет белый, мощность двигателя, л.с. 124
	Томская область, Асиновский район,
с. Новиковка, ул. Советская,14
	Аукцион в электронной форме
	2 квартал 2022года